01.06.2012                                                                                                 № 517
Про надання згоди  на списання  транспортних 

засобів, які належать до комунальної власності 

територіальної  громади  міста  Кременчука


Розглянувши звернення комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Крюківське» щодо надання згоди на списання з балансу підприємства основних засобів, враховуючи висновки фахівців про непридатність їх до подальшої експлуатації та недоцільність проведення капітальних ремонтів, керуючись п.а1, ст.ст. 29, 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, затвердженим рішенням міської ради від 21.04.2011 року та внесеними до нього змінами, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області
В И Р І Ш И В :

1. Надати згоду на списання транспортних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Крюківське» згідно з додатком. 
2. Комунальному госпрозрахунковому житлово-експлуатаційному підприємству «Крюківське» здати непридатні деталі та матеріали підприємству, на яке покладено збір такої сировини. 
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3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Яроша С.М. та директора комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Крюківське» Шевчука М.І. 
Міський голова                                                                             О.М. БАБАЄВ 
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Додаток 
                                                                   до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

ПЕРЕЛІК

транспортних засобів, на які надається згода на списання з балансу
комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Крюківське»
	№

п/п
	Найменування транспортного засобу та 

його державний реєстраційний номер
	Рік 

випус-ку
	Інвентар-ний 

номер
	Первісна (балансова вартість), грн.
	Знос
	Залиш-кова 
(балансова вартість), грн.

	1.
	Автомобіль 
ГАЗ-5314,

04799СН
	1984
	10506
	23882,87
	23882,87
	0,00

	2.
	Автомобіль 
ГАЗ-3307,

ВІ2096ВС
	1993
	225003
	7911,73
	7911,73
	0,00

	
	Всього:
	
	
	31794,60
	31794,60
	0,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                     Р.В.ШАПОВАЛОВ
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